
 Gdańsk, 29.09.2025

Protokół
VIII Sesji Rady Dzielnicy Jasień

VIII Sesja Rady Dzielnicy Jasień zwołana została na godzinę 18:30 w dniu 29. września 2025 w siedzibie Rady 
na ul. Leszczynowej 5 w Gdańsku.

Na sesję przybyło było 8 radnych oraz dwójka gości (wg załączonej listy obecności).

1. Sesja została otwarta przez przewodniczącego Rady Tomasza Torcza. Po przywitaniu stwierdzono, że 
obecnych jest 8 radnych bieżącej kadencji. Nie było kworum do przyjmowania uchwał.

2. W głosowaniu jawnym radni przyjęli porządek obrad – 8 głosów „za”, przy 0 głosach „przeciw” oraz 0 
głosów „wstrzymujących się”.

 
3. Ewa Bujarska przedstawiła sprawozdanie z działań bieżących. M. in. organizację urodzin Jasienia, spotkanie 

z Gdańskim Zarządem Dróg i Zieleni, zajęcia szachowe i brydżowe. Potańcówka  w stylu lat ‘80 zorganizowana ze 
szkołą, jest na etapie ustalania terminów. Pojawiła się też propozycja zrobienia dużej imprezy mikołajkowej, 
również we współpracy ze szkołą, przed 7. grudnia.

Spotkanie świąteczne również jest do organizacji, szkoła robi recital kolęd, może współpracować z Radą 
Dzielnicy przy tym, połączone ze spotkaniem dla seniorów.

Przedyskutowano również powtórzenie Jasieńskiej Paczki z zeszłego roku, prawdopodobnie z Miejskim 
Ośrodkiem Pomocy Rodzinie.

Po spacerze z p. Prezydent było nawiązanie odnośnie projektu dostępny Jasień z pełnomocnikiem do spraw 
pieszych, i będzie to włączone w listę priorytetów.

Do obrad dołączył radny Zbigniew Mysza, od tego momentu w obradach uczestniczyło 9 radnych.
Schody i zjazdy na ul. Blizbora są na etapie projektu. Radny Mysza wyraził wątpliwość czy sam projekt 

wystarczy do realizacji. Po dyskusji radni postanowili przekazać rezerwę na zmianę z projektu na formułę 
„zaprojektuj i wybuduj”.

Do obrad dołączył Kamil Ziętara, od tego momentu w obradach uczestniczyło 10 radnych.
Do obrad dołączył Marek Makarewicz, od tego momentu w obradach uczestniczyło 11 radnych i możliwe było 

podejmowanie uchwał.

4. W wyniku głosowania jawnego przy 11 głosach „za”, przy 0 głosów „przeciw” oraz przy 0 głosów 
„wstrzymującym się”, Rada Dzielnicy Jasień podjęła:

Uchwałę nr VIII / 19 / 2025 w sprawie wyrażenia stanowiska odnośnie siedziby Rady Dzielnicy. 

5. Ewa Bujarska przedstawiła plany budżetowe na 2026. Kamil Ziętara omówił zasadę podziału budżetu na 
makrotematy.

 W wyniku głosowania jawnego przy 11 głosach „za”, przy 0 głosów „przeciw” oraz przy 0 głosów 
„wstrzymującym się”, Rada Dzielnicy Jasień podjęła:

Uchwałę nr VIII / 20 / 2025 w sprawie przeznaczenia środków finansowych. 

5. W ramach wolnych wniosków przedyskutowano z gośćmi kwestię ul. Stężyckiej – chodnika i oświetlenia.

Do obrad dołączyła Joanna Kowalewska, od tego momentu w obradach uczestniczyło 12 radnych.

Radna Ewa Bujarska zaproponowała przeniesienie niewykorzystanych środków z tematu sport z zadań 
budżetowych na 2025 na organizację potańcówki. Radni postanowili też wykorzystać rezerwę na umówioną 
wcześniej kwestię schodów i pochylni przy ul. Blizbora.

W wyniku głosowania jawnego przy 12 głosach „za”, przy 0 głosów „przeciw” oraz przy 0 głosów 
„wstrzymującym się”, Rada Dzielnicy Jasień podjęła:

Uchwałę nr VIII / 21 / 2025 zmieniającą uchwałę Rady Dzielnicy Jasień nr IV / 9 / 2025 w sprawie 
przeznaczenia środków finansowych. 



Radna Kowalewska omówiła spotkanie z mieszkańcem z ul. Jasieńskiej odnośnie organizacji ruchu na tejże 
ulicy i okolicach. Inni radni przytoczyli swoją wiedzę na ten temat. Podniesiono również, że Komisja Mobilności i 
Transportu Rady Miasta Gdańska, na obradach w grudniu 2024, podjęła decyzję o konieczności zbadania ruchu i 
opracowania koncepcji do zaopiniowania przez Radę Dzielnicy.

Ustalono, że radny Tomasz Torcz skontaktuje się z komisją w tej kwestii.

7. Na tym zakończono obrady VIII sesji Rady Dzielnicy Jasień.

Protokół sporządził:
Tomasz Torcz




